Красноярский край Сухобузимский район
Администрация Нахвальского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» ноября 2009г                    с. Нахвальское                                        № 41

«О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению лиц, осуществляющих деятельность на
должностях муниципальной службы в администрации
Нахвальского сельсовета»

         В соответствии со ст. 11 Федерального закона «О противодействии
коррупции» от 22 .12. 2008 г., с Указом Президента Российской Федерации
от 03.03.2007 года № 269, со ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г.
«О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в
соответствии с законодательством РФ о муниципальной службе

          и противодействии коррупции в количестве четырёх человек.
          Приложение 1.
          2.Привлечь к работе в комиссии в качестве независимых экспертов

педагогов первой и высшей категорий МОУ «Нахвальской средней
школы» по соответствующей рекомендации руководства данного
учебного учреждения согласно письменных обращений сельсоветом.
3.Порядок работы комиссии определить в соответствии с Положением
о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Российской Федерации и
урегулированию конфликта интересов, изложенного в Указе
Президента Российской Федерации от 03.03.2007 года № 269.

           Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нахвальского сельсовета                                Н.И. Гимбал

                                                                               Приложение  №  1
                                                                               К  постановлению главы
                                                                               Администрации
                                                                               От 06.11.2009г. № 41

СОСТАВ
 КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА

1. Гимбал Наталья Ивановна - глава администрации.
2. Терещенко Владимир Михайлович - депутат Нахвальского сельсовета
3. Соболева Вера Васильевна - председатель женсовета с. Нахвальское
4. Вишневская Ирина Владимировна - главный специалист
администрации Нахвальского сельсовета.